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Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt &rsrapporten for regnskabséret 1.
januar - 31. december 2022 for KE Fibertec A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af
resultatet af koncernen og virksomhedens aktiviteter og pengestremme for regnskabséret 1. januar -

31. december 2022.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 20. april 2023

Direktion;:
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Carsten Jespersen

)
Bestyrelsen: : ﬁ/
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John Svane Hansen Per Kristensen™
Formand
/
& / I /.-”

CEC
Carsten Jespersen
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Den uafhangige revisors revisionspitegning
Til kapitalejerne i KE Fibertec A/S
Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for KE Fibertec A/S for regnskabséret 1. januar
— 31.december 2022, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse,
pengestramsopgerelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for sdvel koncernen som
selskabet. Koncernregnskabet og drsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af
koncemens og selskabets aktiviteter og pengestremme for regnskabséret 1. januar — 31. december
2022 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere
beskrevet 1 revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og
arsregnskabet" (herefter benzvnt "regnskabeme"). Det er vores opfattelse, at det opndede
revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uathzngige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfard (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde regnskaberne uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsatte driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gore dette.



Den uafhangige revisors revisionspiategning
Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning
med en konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,
at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdaekke veesentlig fejlinformation, nér sddan
findes. Fejlinformationer kan opstd som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vasentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de
gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treffer pa grundlag af regnskaberne. Den
uafheengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er galdende 1 Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pé disse risici samt
opndr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation fordrsaget af besvigelser er hgjere end ved vasentlig
fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opniede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets
evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gere opmerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis sddanne
oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det
revisionsbevis, der er opndet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke laengere kan fortsatte driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningemne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
s&dan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnér vi tilstrakkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i konceren til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfore koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.



Den uafhaengige revisors revisionspategning

Vi kommunikerer med den everste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med regnskaberne eller
vores viden opndet ved revisionen eller pd anden méde synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aabenraa, den 20. april 2023
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

%Mﬂ/ D
Michael Anker

statsaut. revisor
mne32128



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KE Fibertec AS

Industrivej Vest 21

6600 Vejen

Telefon 753642 00

Hjemmeside www.KE-Fibertec.com
E-mail KE-Fibertec@KE-Fibertec.dk
CVRr. 19 13 80 38

Stiftet 1. februar 1996

Hjemsted Vejen

Regnskabséar 1. januar — 31. december
Datterselskaber

KE Fibertec Vaveri A/S (100% ejet)
Euro Air A/S (100% ejet)
KE Fibertec UK Ltd. (100% ejet)
KE Fibertec Deutschland GmbH (100% ejet)
KE Fibertec NA Inc. (100% ejet)
Kapitalinteresse

EA SEA Company Limited (50% ejet)
Bestyrelse

John Svane Hansen (formand)
Per Kristensen
Carsten Jespersen

Direktion

Carsten Jespersen

Revision

EY

Godkendt Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16

6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinzr generalforsamling afholdes 20. april 2023.



Ledelsesberetning

Hoved- og negletal for koncernen

|

[ kr. 2022 2021 2020 2019 2018
Hovedtal )
Bruttofortjeneste 63.413 55.747 46.081 56.702 50.339
Resultat af ordineer primeer drift 20.582 20.594 17.715 25.320 19.127
Finansielle poster, netto -536 128 -810 8 -423

| Arets resultat 15.385 15.805 12.592 18.550 13.408
Balancesum 65844 58999 50385 53289  46.702
Egenkapital 36.476 32.725 28.342 32.306 25.553
Pengestrom fra driften 10971  15.866 17.487 21.081 11.492
Pengestram til investering, netto -8.272 -9.162 -895 -723 -2.324
Heraf til investering i materielle anlegsaktiver -8.314 -507 -895 =723 -2.324
Pengestrom til finansiering -6.297 -13.633 -17.540 -12.535 -15.762
Pengestrom i alt -6.297 -6.929 -948 7.823 -6.594 |
Nagletal _

Afkastningsgrad 31,3% 34,9% 35,2% 47,5% 41,8%
Egenkapitalandel (soliditet) 55,4% 55,5% 56,3% 60,6% 54,7%
Egenkapitalforrentning 44 5% 51,8% 41.5% 64.1% 52.2%

I 6ennemsnitligl antal ansatte - 132 129 113 15 114

Hoved- og negletal for moderselskabet

| tkr. 2022 2021 2020 2019 2018 |
Hovedtal
Bruttofortjeneste 24.992 23.221 20.470 26.724 23.103
Resultat af ordinaer primzr drift 5.958 7.846 6.105 12.578 8.885
Finansielle poster, netto -247 221 -600 95 -318
Arets resultat 15.385 15.805 12.592 18.550 13.408

| Balancesum 52566  48.722 38874 42506  37.257
Egenkapital 36.476 32,725 28.342 32.306 25.553

' Pengestrom fra driften 3417 5.973 7.658 7.511 6451 |
Pengestrem til investering , netto -1.058 -6.175 -419 -188 -1.483
Heraf til investering i materielle anleegsaktiver -1.058 -175 -386 -188 -1.483
Pengestrem til finansiering -3.482 -5.481 -10.101 -7.523 -6.156
Pengestrom i alt -5.422 -5.683 -2.862 -200 -1.188
Nogletal - B
Afkastningsgrad 11.3% 16,1% 15,7% 29,6% 23,8% |
Egenkapitalandel (soliditet) 69.4% 67,2% 72,9% 76,0% 68,6%

| Egenkapitalforrentning 44.5% 51,8% 41,5% 81,2% 52,2%

| Gennemsnitligt antal ansatte 42 40 42 42 @

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.



Ledelsesberetning

Beretning
Koncernens vaesentligste aktiviteter

Koncernen og KE Fibertec A/S udvikler, producerer og markedsfarer ventilationssystemer baseret
pa fiberteknologi. Koncernen markedsferer produkter til hele verden og er reprasenteret i hele
Europa, Australien samt Nord - og Sydamerika med forhandlere og datterselskaber. Derudover har
koncernen egne fabrikker i Danmark, Tjekkiet og USA.

KE Fibertec A/S er som den eneste virksomhed inden for fremstilling af tekstilkanaler certificeret for
bade kvalitet (ISO 9001), miljg (ISO 14001), arbejdsmilje (ISO 45001) foruden en
verdensmalscertificering SDG-17 auditeret af Bureau Veritas

Koncernens hjemmeside findes pa www.ke-fibertec.com

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat efter skat udger for 2022 tkr. 15.385 mod tkr. 15.805 sidste &r.
Resultatet anses for tilfredsstillende.

Seerlige risici

Valutarisici

Koncemens udenlandske virksomheder pavirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving, idet sivel
indteegter som omkostninger afregnes i lokal valuta. Aktiviteter udfert af danske virksomheder
pévirkes i et vist omfang af valutakursandringer, men den sterste andel af indtagterne er i EUR og

DKK.

Ved sterre projekter i volatile valutaer afdaekker selskabet de kommercielle valutarisici gennem
terminsforretninger. Der indgés ikke spekulative valutadispositioner.

Renterisici
Den langfristede geld er delvist fast forrentet. Den kortfristede gaeld er relativ lav og vil ikke kunne
fa storre indflydelse pé indtjeningen. Der indgas derfor ikke dispositioner til afdeekning af renterisiko.

Videnressourcer
Koncernens kompetence indenfor ventilation er forankret, dels i medarbejderne i udviklings- og
salgsafdelingerne, dels i computerprogrammer som anvendes til dimensionering af projekter.

For at fastholde vores neglekompetencer bliver computerprogrammerne lebende opdateret med alle
de for dimensioneringen relevante oplysninger.



Ledelsesberetning

Miljeforhold

Der er udferdiget en miljekortleegning, der viser, at der ikke findes vaesentlige miljepavirkninger i
virksomheden. KE Fibertec har i 2022 gennemgdet en Klimaklar Produktionsvirksomhed i
samarbejde med Industriens Fond og Dansk Industri for at fa kortlagt virksomhedens
miljepavirkninger i henhold til Scope 1, Scope 2 og Scope 3 for de danske fabrikker.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der udferes ikke forskning i koncernen.

Det er koncernens mélsatning at vaere i front med nye og innovative produktvarianter og til brug
herfor gennemfores der lgbende produkttilpasning/udviklingsaktiviteter efier behov.

Begivenheder efter afslutning af regnskabsiret

Der har ikke veret szrlige begivenheder efter regnskabsérets afslutning, der har indflydelse pa
regnskabséret 2022.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat efter skat for 2023 pa 13-17 mio. hvilket er pd niveau med 2022.



Koncern — og arsregnskab 1. januar — 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for KE Fibertec A/S er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed. Arsregnskabet er aflagt efter samme
regnskabspraksis som sidste ar.

Generelt om indregning og miling

Aktiver indregnes i1 balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde
koncernen, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragé
koncernen, og forpligtelsens verdi kan males pélideligt.

Ved ferste indregning maéles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende méles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i det efterfelgende.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lebetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tilleg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maéling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten aflagges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pé balancedagen.

Indtegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
verdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveardi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er atholdt for at opna arets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som folge af andrede
regnskabsmeessige sken af beleb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopgerelsen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte
tilknyttede virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for
koncerninterne indtzgter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter
samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede
virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med kapitalinteresser elimineres i forhold
til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres pd samme méde som
urealiserede fortjenester, medmindre de ikke er udtryk for vaerdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100 %.

Keob og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa
egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i koncernregnskabet efter indre vaerdis metode.



Koncern — og drsregnskab 1. januar — 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis

Nyerhvervede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra overtagelsestidspunktet. Solgte eller
afviklede virksomheder indregnes i koncernregnskabet frem til afstdelsestidspunktet.
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede virksomheder. Opherende aktiviteter
prasenteres sarskilt, jf. nedenfor.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor koncernen faktisk opnér kontrol over den overtagne
virksomhed.

Ved keb af nye virksomheder, hvor koncernen opndr bestemmende indflydelse over den kebte
virksomhed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkebte virksomheders identificerede aktiver,
forpligtelser og eventualforpligtelser males til dagsverdi pa overtagelsestidspunktet. Identificerbare
immaterielle anleegsaktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret.
Der indregnes udskudt skat af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeleb (goodwill) mellem pd den ene side kebsvederlaget, vardien af
minoritetsinteresser i den overtagne virksomhed og dagsverdien af eventuelle tidligere erhvervede
kapitalandele, og pd den anden side dagsvardien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser
og eventualforpligtelser indregnes som goodwill under immaterielle anlagsaktiver. Goodwill
afskrives linezrt i resultatopgerelsen efter en individuel vurdering af den skonomiske levetid.

Negative forskelsbelob (negativ goodwill) indregnes i resultatopgerelsen pa overtagelsestidspunktet.
Ved overtagelsen henferes goodwill til de pengestremsfrembringende enheder, der efterfolgende
danner grundlag for nedskrivningstest. Goodwill og dagsverdireguleringer i forbindelse med
overtagelse af en wudenlandsk enhed med en anden funktionel valuta end koncernens
preesentationsvaluta behandles som aktiver og forpligtelser, tilherende den udenlandske enhed, og
omregnes ved forste indregning til den wudenlandske enheds funktionelle valuta med
transaktionsdagens valutakurs.

Kebsvederlaget for en virksomhed bestér af dagsvardien af det aftalte vederlag i form af overdragne
aktiver, patagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af kebsvederlaget er
betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af
kebsvederlaget til dagsverdi pd overtagelsestidspunktet. Efterfolgende reguleringer af betingede
kebsvederlag indregnes i resultatopgerelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs.
Valutakursdifferencer, der opstér mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen,
indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geld og andre monetere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for tilgodehavendets
eller gzldens opstden eller indregning i seneste &rsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under
finansielle indteegter og omkostninger.

10



Koncern — og arsregnskab 1. januar — 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis

Udenlandske dattervirksomheder anses for at vaere selvstzndige enheder. Resultatopgerelserne
omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for méneden, og balanceposterne omregnes til
balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstdet ved omregning af udenlandske
dattervirksomheders egenkapital ved drets begyndelse til balancedagens valutakurser samt ved
omregning af resultatopgerelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes
direkte i egenkapitalen.

Anlegsaktiver, der er kebt i fremmed valuta, omregnes til kursen p4 transaktionsdagen.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af nettoomsatningen fratrukket produktionsomkostninger.

Nettoomsaetning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omszatning valgt IAS 11/IAS 18.
Nettoomsetning ved salg af handelsvarer og ferdigvarer indregnes i resultatopgerelsen, sifremt
levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang, og sifremt indtegten kan

opgeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsatningen males ekskl. moms, afgifter, rabatter
samt agentprovisioner i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der afholdes for at opn &rets nettoomsatning.
I kostprisen indgdr direkte og indirekte omkostninger til rivarer, hjeelpematerialer, lon og gager, leje
og leasing samt vedligeholdelse og afskrivninger pa produktionsanlag.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger ~ indeholder omkostninger til  salgspersonale, reklame- og
udstillingsomkostninger mv., herunder afskrivninger.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale, ledelsen,
lokaler, kontoromkostninger m.v., herunder afskrivninger.

Resultat i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Efter den indre vardis metode indregnes en forholdsmeessig andel af resultat efter skat i de

underliggende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og
kapitalinteresser prasenteres i resultatopgerelsen som szrskilte linjer. For kapitalandele i
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Anvendt regnskabspraksis

dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i
kapitalinteresser foretages alene forholdsmaessig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renteindtegter og renteudgifter samt realiserede og
urealiserede kursgevinster og kurstab vedrerende tilgodehavender og geeld i fremmed valuta.

Skat af arets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Jysk/Fynsk Kapital A/S-
koncernens danske selskaber.

Det ultimative moderselskab Jysk/Fynsk Kapital A/S er administrationsselskab for
sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af selskabsskat med
skattemyndighedeme.

Arets skat, som bestér af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgerelsen med den del, der kan henfores til drets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfores til bevagelser direkte i egenkapitalen.

Balancen
Anlaegsaktiver

Immaterielle anlaegsaktiver
Immaterielle anlegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivning foretages lineaert over aktivernes forventede brugstid pa mellem 5-10 &r.

Goodwill afskrives over den vurderede ekonomiske levetid, der fastlegges pa baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrdder. Goodwill afskrives lineart over
afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 10 ar. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i
de strategisk erhvervede aktiviteter med langsigtet indtjeningsprofil

. Rettigheder afskrives over 5 ar.
° Software afskrives over 5 ar.
° Goodwill afskrives over 5-10 ér.

Materielle anlegsaktiver
Materielle anlegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivning
foretages linezrt over aktivernes forventede brugstid, idet der er anvendt felgende aremal for

afskrivningerne:
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Anvendt regnskabspraksis

o Bygninger 10-30 ar
. Produktionsanlag og maskiner 10 &r
° Driftsmateriel og inventar 5-10 ar
Der afskrives ikke pa grunde.

Smaéaktiver under 15.000 kr. pr. enhed samt PC'er og software, som ikke indgér i en sterre investering,
udgiftsferes i anskaffelseséret.

Leasingkontrakter

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af
leasingkontrakter.

Leasingkontrakter vedrerende aktiver, hvor virksomheden har alle vesentlige risici og fordele
forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), méles ved forste indregning i balancen til laveste
veardi af dagsvaerdi og nutidsvaerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsvardien
anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alterative lanerente som diskonteringsfaktor.
Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens gvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens labetid i resultatopgerelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle vesentlige fordele og risici forbundet med
ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og evrige
lejekontrakter indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lebetid. Virksomhedens samlede
forpligtelser vedrerende operationelle leasing- og lejekontrakter oplyses under eventualposter m.v.

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser males efter den indre vaerdis metode.

Ved forste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser til kostpris,
dvs. med tilleeg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med
overtagelsesmetoden.

Kostprisen vardireguleres med resultatandele efter skat med fradrag eller tilleeg af urealiserede
konceminterne avancer/tab.

Konstaterede merveardier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds
regnskabsmassige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for
de aktiver og forpligtelser, som de kan henferes til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgerelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmzssige vaerdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser, der males til regnskabsmaessig indre vaerdi,
er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa vardiforringelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele overfares under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter
den indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabsmassige vaerdi overstiger kostprisen.

Ved keb af nye tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkebte virksomheders aktiver og forpligtelser maéles til dagsvardi pé
erhvervelsestidspunktet.

Positive forskelsbelob (goodwill) mellem kostpris og dagsvardien af identificerbare aktiver og
forpligtelser, indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser og
afskrives over den vurderede okonomiske brugstid, der fastlegges pa baggrund af ledelsens erfaringer
inden for de enkelte forretningsomrader. Afskrivningsperioden udger maksimalt 10 &r. Den
regnskabsmassige vardi af goodwill vurderes lobende og nedskrives over resultatopgerelsen i de
tilfelde, hvor den regnskabsmessige vardi overstiger de forventede fremtidige nettoindtegter fra
den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til. Goodwill fra erhvervede virksomheder
kan reguleres indtil udgangen af éret efter anskaffelsen.

Veardiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmassige vardi af immaterielle og materielle anlagsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes érligt for indikationer pé verdiforringelse, ud
over det som udtrykkes gennem de foretagne afskrivninger.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages en nedskrivningstest af hver enkelt aktiv
henholdsvis pengestremsgenererende enhed. Der nedskrives til genindvindingsverdien, hvis denne
er lavere end den regnskabsmassige veerdi.

Som genindvindingsvardi anvendes den hejeste veardi af nettosalgspris og kapitalveerdi.
Kapitalvardien opgeres som nutidsvardien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af

aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen
efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefares, nér begrundelsen for nedskrivningen ikke leengere
bestdr. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefares ikke.

Omsatningsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvardien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Kostpris for handelsvarer samt révarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af
hjemtagelsesomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for fremstillede faerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for rivarer,
hjelpematerialer, direkte len og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte
produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og len samt vedligeholdelse af og
afskrivning pd de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr,
omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Léneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af
feerdiggarelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastszttes
under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle
tilgodehavender.

Tilgodehavender maéles til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivning til imedegaelse af
forventet tab pa baggrund af en vurdering af de enkelte debitorer.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivninger af
kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan
elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller &ndring i regnskabsmeessige skon.
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beleb.

Reserve for valutaomregning

Reserve for valutaomregning omfatter andel af valutakursdifferencer, opstiet ved omregning af
regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer
vedrerende aktiver og forpligtelser, der udger en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sidanne
enheder, og kursreguleringer vedrerende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens
nettoinvesteringer i sddanne enheder. Reserven opleses ved afthendelse af udenlandske enheder, eller
hvis betingelserne for effektiv sikring ikke lengere er til stede. Nar kapitalandele i tilknyttede
virksomheder og kapitalinteresser i modervirksomhedens regnskab er omfattet af bindingskravet i
reserven for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indga
i denne egenkapitalreserve.
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Anvendt regnskabspraksis

Foreslaet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinaere
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for dret, vises som en
seerskilt post under egenkapitalen

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere rs skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende
selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veardi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettigede skattemaessige underskud,
indregnes med den veerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed
og jurisdiktion.

Udskudt skat méles pd grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nér den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. £Andring i udskudt skat
som folge af @ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Galdsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og méling af
galdsforpligtelser.

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente,
saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopgerelsen over

l&neperioden.

Ovrige geldsforpligtelser males til nettorealisationsveerdi.
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Pengestromsopgorelse

Pengestremsopgerelsen opgeres efter den indirekte metode med udgangspunkt i resultat for skat og
viser koncernens og moderselskabets pengestromme fordelt pd drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet for &ret, arets forskydning i likvider samt koncernens og moderselskabets
likvider ved &rets begyndelse og slutning.

Pengestroem fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som resultat for skat med fradrag for resultat i tilknyttet
vitksomhed og reguleret for ikke-kontante driftsposter, @ndring i drifiskapitalen samt betalt
selskabsskat.

Pengestrem fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af
virksomheder og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle og materielle anlagsaktiver.

Pengestrem fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter optagelse af og afdrag pa prioritetsgeld og anden
langfristet geld samt betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede 1an hos kreditinstitutter.

Nogletal

De i hoved- og negletalsoversigten anferte nggletal er beregnet siledes:

Afkastningsgrad Resultat af ordineer primeer drift x 100/Samlede aktiver
Egenkapitalandel Egenkapital ultimo x 100/Samlede aktiver

Egenkapitalforrentning Arets resultat x 100/Gennemsnitlig egenkapital
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RESULTATOPG@RELSE
(1.000 kr.)
Koncern Moderselskab
Note 11-3112 11-3112 1[4 -31[42 1A4-3112
2022 2021 2022 2021

BRUTTOFORTJENESTE 63.413 55.747 24.992 23.221
Distributionsomkostninger -20.408 -17.386 -8.963 -7.743
Administrationsomkostninger -22.423 -17.767 -10.071 -7.632
RESULTAT AF ORDINAR PRIMZR DRIFT 20.582 20.594 5.958 7.846

6 Resultat efter skat i tilknyttede virksomheder 0 0 10.565 9.815
6 Resultat efter skat i kapitalinteresser 351 -342 351 -342
1 Finansielle indteegter 1.124 680 1.235 620
2 Finansielle omkostninger -1.660 -5562 -1.482 -399
ORDINART RESULTAT FOR SKAT 20.397 20.380 16.627 17.540

3 Skat af ordinaert resultat -5.012 -4.575 -1.242 -1.735
ARETS RESULTAT 15.385 15.805 15.385 15.805

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overfgrt overskud 9.385 3.805
Foreslaet udbytte 6.000 12.000
15.385 15.805
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BALANCE
(1.000 kr.)
AKTIVER
Koncern Moderselskab
Note 3112 3112 3112 3112
2022 2021 2022 2021
Software 0 0 0 0
Goodwill 4.739 5.285 0 0
4 IMMATERIELLE ANLAEGSAKTIVER | ALT 4.739 5.285 0 0
Grunde og bygninger 11.600 4.775 2.833 2.968
Produktionsanlaeg og maskiner 4,085 4.181 2.706 2.605
Driftsmateriel og inventar 370 365 86 111
Forudbetaling for anleeg 89 239 89 89
5 MATERIELLE ANLAEGSAKTIVER | ALT 16.144 9.560 5.714 5.773
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0 31.194 28.780
Kapitalandele i kapitalinteresser 0 0 0 0
Ansvarlig 1an til kapitalinteresser 0 127 0 127
6 FINANSIELLE ANLAEGSAKTIVER | ALT 0 127 31.194 28.907
ANLAGSAKTIVER | ALT 20.883 14.972 36.908 34.680
Ravarer og hjeelpematerialer 15.376 12.890 6.535 5.872
Varer under fremstilling 934 528 43 57
Fremstillede feerdigvarer og handelsvarer 43 57 86 15
VAREBEHOLDNINGER | ALT 16.353 13.475 6.664 5.944
Tilgodehavender fra salg af varer og tienesteydelser 13.918 14.235 4.660 4.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 0 3.772 2.931
3 Selskabsskat 0 0 0 0
Andre tilgodehavender 995 283 418 141
7 Periodeafgrasnsningsposter 179 362 115 114
TILGODEHAVENDER | ALT 15.092 14.880 8.965 8.024
LIKVIDE BEHOLDNINGER 13.516 15.672 29 74
OMSATNINGSAKTIVER | ALT 44.961 44.027 15.658 14.042
AKTIVER | ALT 65.844 58.999 52.566 48.722
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BALANCE
(1.000 kr.)
PASSIVER

Aktiekapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode
Reserve for valutaomregning

Overfort resultat

Foreslaet udbytte for regnskabséaret

EGENKAPITAL

Udskudt skat
HENSATTE FORPLIGTELSER | ALT

Realkreditinstitutter

Kreditinstitutter

Leasingforpligtelser

Anden geeld

LANGFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER | ALT

Kortfristet del af langfristet geeld

Kreditinstitutter

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandarer af varer og tjenesteydelser

Geeld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden geeld

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER | ALT

G/ALDSFORPLIGTELSER | ALT

PASSIVER | ALT

MEDARBEJDERFORHOLD

Koncern Moderselskab
31/12 31/12 3112 3112
2022 2021 2022 2021

1.600 1.600 1.600 1.600
0 0 0 0

928 562 0 0
27.948 18.563 28.876 19.125
6.000 12.000 6.000 12.000
36.476 32.725 36.476 32.725
908 637 217 250
908 637 217 250
5.263 559 0 0
3.370 2.355 2.082 2.355
550 770 550 770
2.248 2.177 2.055 1.989
11.431 5.861 4687 5114
806 586 503 499
5.451 4.391 5.451 4.373
375 0 375 0
3.900 4.879 1.670 1.991
0 0 171 397

631 1.751 275 664
5,866 8.169 2.741 2.709
17.029 19.776 11.186 10.633
28.460 25.637 15.873 15.747
65.844 58.999 52.566 48.722

13 PANTSATNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

14

NARTSTAENDE PARTER
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PENGESTROMSOPGORELSE
(1.000 kr.)
Koncern Moderselskab
1M-31112  M-3112  1A-31[12  11-31[42
2022 2021 2022 2021
Ordineert resultat far skat 20.397 20.380 16.627 17.540
Resuitat i titknyttet virksomhed efter skat 0 0 -10.916 -9.815
Resultat i kapitalinteresser efter skat 0 0 0 342
Andre reguleringer vedrgrende kapitalinteresse 127 0 -12 0
Afskrivninger samt avance/tab ved salg af anlzegsaktiver 2.234 2.404 1.117 1.145
22.758 22.784 6.816 9.212
Forskydninger i:
Varebeholdninger -2.878 -1.869 -720 -955
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 317 -5.071 178 -1.866
Andre tilgodehavender / Periodeafgraensningsposter -529 -87 -278 -158
Leveranderer af varer og tjenesteydelser -979 2.430 -321 1.120
Mellemveerende med tilknyttet virksomhed 0 125 -1.067 -838
Anden geeld / Forudbetalinger fra kunder -1.857 1.300 473 1.031
Pengestrem fra ordinaer drift 16.832 19.612 5.081 7.546
Betalt selskabsskat -5.861 -3.746 -1.664 -1.573
Pengestrem fra driftsaktivitet 10.971 15.866 3.417 5.973
Investeringer:
Kab af immaterielle anlaegsaktiver 42 -5.684 0 0
Keb af materielle anlzegsaktiver -8.314 -507 -1.058 -175
Keb af titknyttet selskab 0 -2.971 0 -6.000
Pengestrem til investeringsaktivitet -8.272 -9.162 -1.058 -6.175
Finansielle ind- og udbetalinger:
Afdrag pa lan -1.197 -783 -489 -490
Nye lan 6.900 0 0 0
Ansvarlig lan kapitalinteresser netto 0 0 469 -408
Modtaget udbytte 0 0 8.538 7.417
Udbetalt udbytte -12.000 -12.850 -12.000 -12.000
Pengestrom til finansieringsaktivitet -6.297 -13.633 -3.482 -5.481
Arets pengestrom -3.598 -6.929 -1.123 -5.683
Likviditet, primo 11.281 17.999 -4.299 1.384
Kursregulering primo 382 211 0 0
Likviditet, ultimo 8.065 11.281 -5.422 -4.299
Likvider:
Likvide beholdninger 13.516 15.672 29 74
Geeld til banker, kortfristet -5.451 -4.391 -5.451 -4.373
8.065 11.281 -5.422 -4.299
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1 FINANSIELLE INDTAGTER
Renteindteegter fra tilknyttede virksomheder

Renteindtaegter fra kapitalinteresser
@ivrige renteindteegter

2 FINANSIELLE UDGIFTER
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Renteomkostninger til kapitalinteresser
@vrige renteomkostninger

3 SKAT AF ARETS RESULTAT
Selskabsskat

Regulering tidligere ar
Regulering til udskudt skat

Selskabskat for aret
Betalt acontoskat for aret

Skyldig selskabsskat

NOTER
(1.000 kr.)

22

Koncern

11-31/12 1/ -3112

Moderselskab

11-3112 11 -31M2

2022 2021 2022 2021
0 0 121 38
10 3 10 3
1.114 677 1.104 579
1.124 680 1.235 620
0 0 63 51
625 0 625 0
1.035 562 794 348
1.660 552 1.482 399
4.741 4.711 1.275 1.864
0 0 0 0
271 -136 -33 -129
5.012 4.575 1.242 1.735
4.741 4.711 1.275 1.864
-4.110 -2.960 -1.000 -1.200
631 1.751 275 664
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Regnskabsmeessig veerdi pr. 31. december

23

NOTER
(1.000 kr.)
31112 3112
2022 2021
4 IMMATERIELLE ANLAEGSAKTIVER
Koncern
Goodwill Software | alt | alt
Anskaffelsessum pr. 1. januar 13.960 3.799 17.759 12.075
Kursregulering til ultimokurs 167 0 167 0
Tilgang ved kab af tilknyttet virksomhed 0 0 0 196
Tilgang i &ret 0 0 0 5.488
Arets afgang -42 0 -42 0
Anskaffelsessum pr. 31. december 14.085 3.799 17.884 17.759
Afskrivninger pr. 1. januar 8.675 3.799 12.474 12.075
Kursregulering til ultimokurs 6 0 6 0
Arets afskrivninger 665 0 665 399
Afgang i aret 0 0 0 0
Afskrivninger pr. 31. december 9.346 3.799 13.145 12.474
Regnskabsmaessig veerdi pr. 31. december 4.739 0 4.739 5.285
Afskrivningerne fordeler sig saledes:
Administrationsomkostninger 665 399
665 399
3112 3112
2022 2021
IMMATERIELLE ANLAEGSAKTIVER
Moderselskab
Software I alt | alt
Anskaffelsessum pr. 1. januar 3.799 3.799 3.799
Arets tilgang 0 0 0
Arets afgang 0 0 0
Anskaffelsessum pr. 31. december 3.799 3.799 3.799
Afskrivninger pr. 1. januar 3.799 3.799 3.799
Arets afskrivninger 0 0 0
Afgang i aret 0 0 0
Afskrivninger pr. 31. december 3.799 3.799 3.799
0 0 0




Koncern og arsregnskab 1. januar - 31. december 2022

5 MATERIELLE ANLAGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1. januar
Kursregulering til ultimokurs

Tilgang vedkgb af tilknyttet virksomhed
Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december

Afskrivninger pr. 1. januar
Kursregulering til ultimokurs

Tilgang ved kab af titknyttet virksomhed
Afskrevet i aret

Afgang i aret

Afskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig veerdi pr. 31. december

Heraf finansielt leasede aktiver

Afskrivningerne fordeler sig saledes:
Produktionsomkostninger
Administrationsomkostninger

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1. januar
Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december

Afskrivninger pr. 1. januar
Afskrevet i aret

Afgang i aret

Afskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig veerdi pr. 31. december

Heraf finansielt leasede aktiver

Afskrivningerne fordeler sig saledes:
Produktionsomkostninger
Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

NOTER
(1.000 kr.) - o
3112 31/12
2022 2021
Koncern
Produktions- Drifts- Forud-
Grunde og anlaeg og materiel og betaling
bygninger maskiner inventar for anlaeg | ait 1 alt
16.907 30.117 3.023 239 50.286 47.815
142 0 0 142 21
0 0 0 0 2.003
7.537 838 89 0 8.464 447
0 0 0 -150 -150 0
24.444 31.097 3.112 89 58.742 50.286
12.132 25.936 2.655 0 40.723 36.754
0 132 0 0 132 0
0 0 0 0 0 1.964
712 944 87 0 1.743 2.005
0 0 0 0 0 0
12.844 27.012 2.742 0 42.598 40.723
11.600 4.085 370 89 16.144 9.563
0 655 0 0 655 873
1.281 1.5632
462 473
1.743 2.005
Moderselskab
Produktions- Drifts- Forud-
Grunde og anlzeg og materiel og betaling
bygninger maskiner inventar for anlaeg | alt | alt
10.751 15.359 1.566 89 27.765 27.590
285 773 0 0 1.058 175
0 0 0 0 0 0
11.036 16.132 1.566 89 28.823 27.765
7.783 12.754 1.455 0 21.992 20.847
420 672 25 0 1.117 1.145
0 0 0 0 0 0
8.203 13.426 1.480 0 23.109 21.992
2.833 2.706 86 89 5.714 5.773
0 655 0 0 655 873
718 745
0 0
399 400
1.117 1.145
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Koncern og arsregnskab 1. januar - 31. december 2022

NOTER
(1.000 kr.)
6 FINANSIELLE ANLAEGSAKTIVER
Koncern
Kapitalandele Ansvarligt l&n
i kapital- til kapital-
interesser interesser | alt

Kostpris 1. januar 33 469 502
Tilgang 0 328 328
Afgang 0 -203 -203

33 594 627
Veerdireguleringer 1. januar -33 -342 -375
Arets resultatandel for skat 351 0 351
Valutakursregulering -21 31 10
Andre reguleringer 12 -625 -613
Negativ indre veerdi modregnet i lan primo -342 342 0
Reguleringer 31. december -33 -594 -627
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 0 0 0

Resultat Arets

Navn og hjemsted Retsform Ejerandel Egenkapital for skat resultat
Kapitalinteresser:
Euro Air SEA Limited, Hanoi, Vietnam Limited 50% -12 351 351

Alle kapitalinteresser er selvstaendige enheder.
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Koncern og arsregnskab 1. januar - 31. december 2022

FINANSIELLE ANLAEGSAKTIVER (fortsat)

Kostpris 1. januar
Tilgang
Afgang

Veerdireguleringer 1. januar

Udbytte

Arets resultatandel fgr skat

Skat af resultatandele

Intern avance

Valutakursregulering

Andre reguleringer

Afskrivning goodwill

Negativ indre veerdi modregnet i lan primo

Reguleringer 31. december

Regnskabsmeessig vaerdi 31. december

Navn og hjemsted

Tilknyttede virksomheder:

KE Fibertec Veeveri A/S, Vejen
Euro Air A/S, Vejen

KE Fibertec UK Ltd., Romsey, UK

KE Fibertec Deutschland GmbH, Wunstorf, Tyskland

KE Fibertec NA Inc., Edgewood MD, USA

Kapitalinteresser:
Euro Air SEA Limited, Hanoi, Vietnam

Hensat til negativ indre veerdi
Goodwill
Intern avance

Alle dattervirksomheder og kapitalinteresser er selvsteendige enheder.
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NOTER
(1.000 kr.)
Moderselskab
Kapitalandele Kapitalandele Ansvarligt lan
i tilknyttede i kapital- til kapital-
virksomheder interesser interesser I alt
18.005 33 469 18.507
0 0 328 328
0 0 -203 -203
18.005 33 594 18.632
10.775 -33 -342 10.400
-8.538 0 0 -8.538
14.704 351 0 15.055
-3.770 0 0 -3.770
-66 0 0 -66
387 -21 31 397
0 12 -625 -613
-303 0 0 -303
0 -342 342 0
13.189 -33 -594 12.562
31.194 0 0 31.194
KE Fibertec A/S's andel
Resultat Arets
Retsform Ejerandel Egenkapital for skat resultat
Aktieselskab 100% 8.292 2.256 1.771
Aktieselskab 100% 6.547 6.252 4917
Limited 100% 3.146 1.801 1.509
GmbH 100% 554 -369 =311
Inc. 100% 10.642 4.676 3.048
Limited 50% -12 351 351
29.169 14.967 11.285
12 0 0
2.423 -303 -303
-410 -66 -66
31.194 14.598 10.916




Koncern og arsregnskab 1. januar - 31. december 2022

7 PERIODEAFGRANSNINGSPOSTER

Koncern

NOTER
(1.000 kr.)

Periodeafgreensningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der farst vedrarer efterfgigende ar.

Moderselskab

Periodeafgreensningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der ferst vedrerer efterfolgende ar.

8 EGENKAPITAL

Aktiekapitalen bestar af 1.600 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt seerlige rettigheder.

Egenkapital pr. 1. januar 2022

Udbetalt udbytte

Regulering af finansielle instrumenter til dagsvaerdi
Valutakursregulering vedrerende

selvsteendige udenlandske enheder

Forslag til resultatdisponering

Egenkapital pr. 31. december 2022

Egenkapital pr. 1. januar 2022
Udbetalt udbytte
Valutakursregulering vedrorende
selvstaendige udenlandske enheder
Forslag til resultatdisponering
Egenkapital pr. 31. december 2022

Koncern
Aktie- Reserve for Overfart Foreslaet
kapital valutareg. resultat udbytte | alt
1.600 562 18.563 12.000 32,725
0 0 0 -12.000 -12.000
0 0 0 0 0
0 366 0 0 366
0 0 9.385 6.000 15.385
1.600 928 27.948 6.000 36.476
Moderselskab
Aktie- Overfort Foreslaet
kapital resultat udbytte | alt
1.600 19.125 12.000 32.725
0 0 -12.000 -12.000
0 366 0 366
0 9.385 6.000 15.385
1.600 28.876 6.000 36.476
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Koncern og arsregnskab 1. januar - 31. december 2022

NOTER
(1.000 kr.)
Koncern Moderselskab
31/12 3112 31112 3112
2022 2021 2022 2021
9 UDSKUDT SKAT
Udskudt skat 1. januar 637 844 250 379
Arets regulering af udskudt skat 271 -207 -33 -129
908 637 217 250

10 LANGFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

Af den samlede langfristede geeldsforpligtelse, tkr. 4.687 i moderselskabet og tkr. 11.431
i koncernen, forfalder fglgende til betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet:

Realkreditinstitutter 4,327 0 0 0
Kreditinstitutter 1.282 741 266 551
Anden gzeld 2.065 2.127 1.872 1.939

7.674 2.868 2.138 2.490

11 ANDEN GZALD

Merveerdiafgift 1.431 1.0569 0 0
Skyldig A-skat, AM-bidrag m.v. 782 1.382 108 714
Skyldige feriepenge samt len 3.027 2.817 2.199 1.792
Bvrig 779 3.601 434 203

6.019 8.859 2.741 2.709

12 MEDARBEJDERFORHOLD

Lanninger og vederlag 45.340 40.446 23.874 20.661
Pensioner 2.504 1.771 1.435 1.285
Andre udgifter til social sikring 3.851 3.156 390 381
| alt 51.695 45.373 25.699 22.327

Der fordeler sig saledes:

Medarbejdere 49.986 43.790 23.990 20.744
Direktion og bestyrelse 1.709 1.583 1.709 1.583
I alt 51.695 45.373 25.699 22.327

Der fordeler sig saledes:

Produktionsomkostninger 25.448 22.056 12.441 10.549
Distributionsomkostninger 16.848 16.430 6.570 6.263
Administrationsomkostninger 9.399 7.887 6.688 5.515

51.695 45.373 25.699 22.327
Gennemsnitlig antal beskeeftigede personer. 132 129 42 40
Koncern

Med henvisning tit Arsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 er vederlaget til koncernens ledelse vist samlet

Moderselskab
Med henvisning til Arsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 er vederlaget til moderselskabets ledelse vist samlet.
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NOTER
(1.000 kr.)

13 PANTSATNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncern:

Der er til sikkerhed for prioritetsgeeld pa tkr. 6.855 samt engagement med pengeinstitut afgivet pant i grunde

og bygninger til en regnskabsmaessig veerdi af tkr. 11.600. Pr. 31.december 2022 udger engagementet med
pengeinstut 983 tkr.

Koncernen har ikke pataget sig garantiforpligtelser, bortset fra normale garantier for udfgrte arbejder.

Af produktionsaniaeg og maskiner, hvor den regnskabmaessige veerdi pr. 31. december 2022 udger tkr. 4.085, er tkr. 655
finansieret ved finansiel leasing, hvor restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udger tkr. 769.

Der er indgéet aftale om leasing af biler. Den samlede restforpligtelse udger tkr. 1.581 fordelt med tkr. 668 mellem 0-1 &r
og tkr. 913 mellem 1-5 ar. Der pahviler en forpligtelse pa leje af lokaler pa tkr. 2.886.

Moderselskab:

Der er til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter pa tkr. 2.366 og til alt mellemveerende med
pengeinstitut som pr. 31. december 2022 udger tkr. 5.422, afgivet pant i grunde og

bygninger til en regnskabsmeessig veerdi af tkr. 2.833.

Selskabet har ikke pataget sig garantiforpligtelser, bortset fra normale garantier for udferte arbejder.
Der er indgaet aftale om leasing af biler og kopimaskine. Den samlede restforpligtelse udger tkr. 1.257
fordelt med tkr. 471 mellem 0-1 ar og tkr. 786 mellem 1-5 ar. Af produktionsaniaeg og maskiner, hvor
den regnskabsmaessige vaerdi pr. 31. december 2022 udger tkr. 2.706, er tkr. 655 finansieret ved
finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udger tkr. 769.

Selskabet er sambeskattet med Jyslk/Fynsk Kapital A/S. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, heefter
selskabet begreenset og subsidizert for danske selskabsskatter m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

14 NAERTSTAENDE PARTER
Koncern

KE Fibertec A/S’s neertstiende parter omfatter falgende:

Grundlag
Bestemmende indflydelse
Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted. Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

KE Fibertec A/S indgar i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted. Koncernregnskabet
kan rekvireres pa CVR.DK.

Transaktioner med neertstaende parter

Koncernen oplyser kun om transaktioner med nzertstaende parter, der ikke er gennemfart pa normale
markedsvilkar, jf. arsregnskabslovens §98 c. stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfert pa normale markedsvilkar.
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NOTER
(1.000 kr.)

NARTSTAENDE PARTER (fortsat)
Modervirksomhed

KE Fibertec A/S’s nzertstaende parter omfatter falgende:
Grundlag

Bestemmende indflydelse
Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted. Kapitalbesiddelse
Oplysning om koncernregnskaber

KE Fibertec A/S indgér i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted. Koncemregnskabet
kan rekvireres pa CVR.DK.

Transaktioner med naristaende parter

Koncernen oplyser kun om transaktioner med naertstaende parter, der ikke er gennemfgrt pa normale
markedsvilkar, jf. rsregnskabslovens §98 c. stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfart pa normale markedsvilkar.

Ejerforhold

Falgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum
5% af aktiekapitalen:

Jysk/Fynsk Kapital A/S, Kebenhavn K.
KE Pulje ApS, Vejen
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